



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

<b>Arrangementet</b>	
Arrangementets titel:	Collected Minds
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	21-08-2020
Slutdato:	24-10-2020
Antal opførelser/koncerter:	

<b>Sted</b>	
Politikens Forhal Rådhuspladsen 37, 1550 København V København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

<b>Baggrundsinformationer</b>	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Mille Kalsmose
Evt. relevant link til projektet:	<a href="http://collectedminds.dk/">http://collectedminds.dk/</a>

<b>Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret</b>
<p>Jeg er inviteret til at skabe solo-udstillingen Collected Minds i Politikens Forhal, der omfatter tre skulpturelle installationer. Værket består af to buede metalkonstruktioner i messing, udfyldt med Politikens eget foldede og bemalede avispapir, samt et tredje der fungerer som et fysisk og digitalt arkiv. Med dette skaber jeg en ny udstillingsplatform, der kan blive brugt til at skabe et fælles arkiv af vores individuelle oplevelser på lysavisen ved Rådhuspladsen og tre andre væsentlige placeringer i det offentlige rum. Collected Minds tager afsæt i tre stor skala installationer i messing med foldede indfarvet avispapir i udstillingsrummet i Politikens Forhal. Her kan besøgende nedfælde deres tanker og minder på de foldede papirer, som sættes tilbage i værkets mange åbne hylder. Som et arkiv skaber værket et overskueligt system, hvor vi selv kan bidrage eller blot spejle os i andres personlige refleksioner om det at være menneske, alene og en del af fællesskabet.</p>

<b>Formidling af projektet</b>
<p>Dagligt udvalgte ytringer vil desuden danne afsæt for bl.a. lysavisen på Rådhuspladsen og tre andre steder, som bliver en del af det samlede værk i udstillingsperioden. Collected Minds er med lysavisen også det første forsøg på at benytte en massemedie platform til kunst, der gør det muligt for mange tusind mennesker både bevidst og ubevidst at være en del af et kunstværk. Og alle udsagn vil blive desuden gemt i arkivet og digitaliseret via <a href="http://collectedminds.dk">collectedminds.dk</a> til fremtidig brug. Med udvidelsen af den digitale platform for udstillingen bliver det muligt for kunsten at nå ud til en bredere befolkningsgruppe end hvis blot værkerne var fysiske. Alle kan bidrage til værket ved at dele deres oplevelser med ensomhed og lysten om at være en del</p>



af et fællesskab på det farvede papir, som står i messingrammen og derefter arkivere deres individuelle udsagn i det kollektive værk. I forbindelse med udstillingen vil der være workshops samt foredrag og talks, for hvor bl.a. Emilia Van Hauen og kunstneren vil behandle temaet ensomhed og livets store spørgsmål med afsæt i udstillingen.

<b>Information om ansøger</b>	
-------------------------------	--

Ansøgers navn	Mille Kalsmose-Hjelmborg
Virksomhed	Mille Kalsmose Studio ApS
Momsregistreret	Fuldt momsregistreret